
Fahrplan aktuell vom 02.09.2024 für das Schuljahr 2024/2025 der Schulhäuser im  
Balthasar-Neumann-Schulverband Werneck 

gültig ab Montag, 16.09.2024  

Für Rückfragen steht das Busunternehmen Schmitt unter der Nummer 09722-94560 zur Verfügung 
 

  

 

 

Abfahrtsort um  nach Schule 
TOUR D  
Schwanfeld 
Theilheim 
Ersatzhaltestelle 
Schloßstraße 
Hergolshausen 
Ersatzhaltestelle 
Mainstraße 
Waigolshausen nur 
Bäckerei Wehner 
MS Werneck an: 

6:50 
7:00 
 
 
7:13 
 
 
7:16 
 
7:20 

MS Werneck 
 
 
 
 
 
 
GS Schleerieth  
MS Werneck 
MS Werneck 

Schraudenbach/ 
Forststr. 7:26 GS Schleerieth 

Schraudenbach/ 
Feuerwehrhaus 

7:27 GS Schleerieth 

Stettbach/Linde 
 

7:30 GS Schleerieth 
GS Waigolshausen 

Stettbach/Kirche 7:32 
GS Schleerieth 
GS Waigolshausen 

GS Schleerieth an: 7:36 GS Schleerieth 

Ettleben/Kirche 7:44 GS Waigolshausen 
Ettleben/ 
Friedhof/Werneck 

7:46 GS Waigolshausen 

GS Waigolshausen 
an: 7:53 GS Waigolshausen 

TOUR E 

Rundelshausen 7:05 MS Werneck 
Eckartshausen 
Ortsmitte 
An der Kapelle 

 
7:07 
7:08 

MS Werneck 

Stettbach/Kirche 7:13 MS Werneck 

Stettbach/Linde 7:15 MS Werneck 
Schraudenbach/ 
Feuerwehrhaus 

7:18 MS Werneck 

Schraudenbach/ 
Forststr. 7:20 MS Werneck 

Zeuzleben B26 7:23 MS Werneck 

MS Werneck an: 7:28 MS Werneck 

Werneck Rathaus 7:29 GS Schleerieth 
Werneck/ 
Alte Grundschule 7:31 GS Schleerieth 

Zeuzleben Linde 7:36 GS Schleerieth 

GS Schleerieth an: 7:46 GS Schleerieth 

Abfahrtsort um nach Schule 
TOUR A 

Schnackenwerth 7:07 GS Eßleben 

Zeuzleben Linde  7:14 GS Eßleben 
Schraudenbach/ 
Feuerwehrhaus 7:18 GS Eßleben 

Schraudenbach/ 
Forststr. 

7:19 GS Eßleben 

Mühlhausen 7:27 
GS Eßleben 
MS Werneck 
GS Schleerieth  

GS Eßleben an: 7:32 GS Eßleben 
Eßleben/Raiba 
 

7:34 
 

MS Werneck 
GS Schleerieth 

MS Werneck an: 7:41 MS Werneck 
Werneck/Eichenstr. 
nur 1. + 2. Klassen 7:44 GS Schleerieth 

GS Schleerieth an: 7:54 GS Schleerieth 

TOUR B 

Vasbühl 7:05 MS Werneck 

Brebersdorf 7:10 MS Werneck 

Egenhausen 7:15 MS Werneck 

Schleerieth 7:18 MS Werneck 

Schnackenwerth 7:22 MS Werneck 

MS Werneck an: 7:28 MS Werneck 

MS Werneck ab: 7:30 GS Schleerieth 
Werneck/Eichenstr. 
nur 3. + 4. Klassen 

7:34 GS Schleerieth 

Ettleben/ 
Friedhof/Werneck 7:36 GS Schleerieth 

Ettleben/Kirche 7:39 GS Schleerieth 

Ettleben/Wiesenhaus 7:41 GS Schleerieth 

Schnackenwerth 7:49 GS Schleerieth 

GS Schleerieth an:  7:54 GS Schleerieth 

TOUR C 

Vasbühl 7:15 GS Schleerieth 

Brebersdorf 7:20 GS Schleerieth 

Egenhausen 7:25 GS Schleerieth 

GS Schleerieth an: 7:31 GS Schleerieth 

Schleerieth Dorf  7:36 GS Schleerieth 

Rundelshausen 7:39 GS Schleerieth 
Eckartshausen 
Ortsmitte 
An der Kapelle 

 
7:42 
7:44 

GS Schleerieth 

GS Schleerieth an: 7:48 GS Schleerieth 


